
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ КУЛЬТУРА ЯАМЫЗЫ

ПРИКАЗ

«ЬО » J M /u m  2021 г. № Л.Н

г. Кызыл

«О внесении изменения в административный регламент по 
предоставлению государственной услуги «Выдача архивных документов во

временное пользование»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 
июня 2018 г. № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения 
административных регламентов» и экспертным заключением Управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Тыва от 1 февраля 
2021 года № 39, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
государственной услуги «Выдача архивных документов во временное пользование», 
утвержденный приказом Министерства культуры Республики Тыва от 30 мая 2018 
года № 398 изменение, признав приложение № 4 административного регламента 
утратившим силу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
культуры Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого
заместителя министра B.C. Чигжита.

Министр А. К. Тамдын


